АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2019 № 98

Об актуализации и опубликовании информации об объектах, находящихся в собственности муниципального образования городское поселение «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района  Хабаровского края, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края
В целях исполнения подпункта «г» пункта 2 Перечня поручений Президента Российской Федерации от 15.05.2018 № Пр-817ГС и распоряжения Министерства имущественных отношений Хабаровского края от 11.01.2019 № 22 «Об актуализации и опубликовании в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Хабаровского края и Правительства Хабаровского края (www.khabkrai.ru) информации об объектах, находящихся в собственности Хабаровского края»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Информация об объектах и земельных участках, находящихся в собственности муниципального образования  городское поселение «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, подлежит опубликованию в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края (admsovgav.ru), в редакции, согласно приложениям №1,2.
          2.      Имущественному отделу:

2.1. Обеспечить опубликование информации, указанной в п.1 постановления, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края (admsovgav.ru).
2.2.   Актуализировать опубликованную информацию, указанную в п. 1 постановления, ежегодно до 01 февраля.
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по имущественным и земельным вопросам, начальника имущественного отдела В.В. Симанайтис.
         4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
И.о. Главы Администрации                                                             В.В. Чуришка

    Приложение № 1
к постановлению

Администрации городского

                                                                                                                                                                                                 поселения «Город Советская
                                                                                                                                                                                               Гавань» Советско-Гаванского

                                                                                                                                                                                                      муниципального района

             Хабаровского края

от ______№ _____

ИНФОРМАЦИЯ
 о земельных участка, находящихся в собственности

муниципального образования городское поселение «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, для опубликования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края  (admsovgav.ru)

	№ п/п
	Местонахождение земельного участка
	Кадастровый номер
	Тип земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Категория земель
	Разрешенное использование
	Дата и номер государственной регистрации права собственности
	Правовой режим
	Регистрация права в ЕГРН
	Дата предоставления земельного участка, реквизиты договора аренды или правового акта о предоставлении земельного участка
	Дата окончания договора аренды или безвозмездного пользования
	Кадастровая стоимость, рублей
	Ограничения использования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

 Приложение № 2
к постановлению

Администрации городского

                                                                                                                                                                                                 поселения «Город Советская
                                                                                                                                                                                               Гавань» Советско-Гаванского

                                                                                                                                                                                                         муниципального района

                                                                                                                                                                                            Хабаровского края

                                                                                                                                                                                             от ______№ _____

ИНФОРМАЦИЯ
об объектах, находящихся в собственности

муниципального образования городское поселение «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края (за исключением земельных участков), для опубликования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края  (admsovgav.ru)

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Кадастровый номер
	Техническая характеристика (площадь, протяженность, объем)
	Единица измерения технической характеристики (кв.м., п.м., куб.м.)
	Целевое назначение
	Правовой режим
	Обременение правами третьих лиц
	Ограничения использования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

PAGE
2